dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

16- A-980

16-1101

16-1103

16-1110

16-1111

16-1113

16-1114

16-1116

16-B-1021

I0p. NMuo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

1M Bnacos P.B.

M Bnacos P.B.

M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1IN Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

CBepeHun

Bnacos PomaH Bnagmummnposuy

009188

03.10.2014

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

14.10.2016

28.10.2016

28.10.2016

28.10.2016

28.10.2016

28.10.2016

28.10.2016

28.10.2016

18.10.2016

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIq')MKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3emMesibHbIN Y4acToK

Hexxunoe 3paHne n
3eMeJibHbIN Y4aCToK

He>xunble 3gaHnsa u
3eMeJibHbIN Y4aCToK

Hexxnnoe nomeuleHne

Hexwunoe 3gaHue n
3eMeJibHbIN y4acToK

Hexxwnnoe 3gaHune un
3eMeJsIbHbIN y4acToK

Hexxwnnoe 3gaHune un
3eMeJsIbHbIN y4acToK

HeXxxnnoe nomeuieHne

Hexxunoe 3aaHne n
3eMeJibHbIN Y4aCToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb ro40BON
apeHAHon nnaThl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



16-1091

16-A-1151

16-1141

16-1142

16-B-801

16-A-1220

16-1010

M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

N Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

M Bnacos P.B.

1M Bnacos P.B.

31.10.2016

31.10.2016

14.11.2016

14.11.2016

03.08.2016

22.12.2016

10.11.2016

O6beKTbl ABUXKUMOIO U
HeEOBMXXMMOIo nMmyulecTtBa.

CoopyxeHue

HeXxxunnoe nomeuieHne

Hexxunnoe 3aaHne n
3eMesibHbIN y4acToK

Hexxunoe 3gaHue n
3eMeJibHbIN Y4aCToK

He>xxnnoe nomelieHue

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peEMOHTa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb ro0BON
apeHaHom naaThl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb roaoBoON
apeHAHoON NnaThl

PblHOYHaA
CTONMOCTb.

PblHOYHaA
CTONMOCTb.

PbiHOYHas
CTOUMOCTb.

PbiHOYHas
CTONMOCTb.

PblHOYHaA
CTOUMOCTb.



