Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Власов Роман Владимирович 009188 03.10.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						16- A-980	ИП Власов Р.В.	14.10.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость годовой арендной платы
16-1101	ИП Власов Р.В.	28.10.2016	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная стоимость						
16-1103	ИП Власов Р.В.	28.10.2016	Нежилые здания и земельный участок	Рыночная стоимость						
16-1110	ИП Власов Р.В.	28.10.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость						
16-1111	ИП Власов Р.В.	28.10.2016	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная стоимость						
16-1113	ИП Власов Р.В.	28.10.2016	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная стоимость						
16-1114	ИП Власов Р.В.	28.10.2016	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная стоимость						
16-1116	ИП Власов Р.В.	28.10.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость						
16-B-1021	ИП Власов Р.В.	18.10.2016	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная стоимость						

16-1091	ИП Власов Р.В.	31.10.2016	Объекты движимого и недвижимого имущества.	Рыночная стоимость годовой арендной платы
16-A-1151	ИП Власов Р.В.	31.10.2016	Сооружение	Рыночная стоимость годовой арендной платы
16-1141	ИП Власов Р.В.	14.11.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость.
16-1142	ИП Власов Р.В.	14.11.2016	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная стоимость.
16-B-801	ИП Власов Р.В.	03.08.2016	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная стоимость.
16-A-1220	ИП Власов Р.В.	22.12.2016	Нежилое помещение	Рыночная стоимость.
16-1010	ИП Власов Р.В.	10.11.2016	Стоимость восстановительного ремонта	Рыночная стоимость.